2025 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社 日阪製作所
バルブ事業本部

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら当社では下記期間を休業日とさせていただきます。期間中、

何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

休業期間

2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 5 月 6 日(火)

出荷日について

最終出荷日   2025 年 4 月 24 日（木）
連休明け出荷日 2025 年 5 月  7 日（水）